Medalha de Bons Servigos Desportivos

CAMPEONATO INTER-REGIONAL 2014/2015

INICIADOS FEMININOS

N@ Sorteio

SERIE A (7 equipas)

D NN AR, W

VITORIA SC
LEIXOES SC B
SC ESPINHO
GDC GUEIFAES
BOAVISTA FC
AIM
AD PENAFIEL

N2 Sorteio

SERIE C (6 equipas)

w R, NS

CA MADALENA
CD MONSERRATE
CNS LOURDES
ESMORIZ GC
APROJ
GC SANTO TIRSO

Modo de Disputa:

N2 Sorteio

SERIE B (6 equipas)

NV oRr N WD

LEIXOES SC A
VC VIANA
AD AMARANTE
SC ARCOZELO
CASTELO MAIA GC
Cl CARVALHOS

N@ Sorteio

SERIE D (6 equipas)

B WU oON P

AAS MAMEDE
EB LAMAGAES
GC UNIVERSAL

CD POVOA
ALA GONDOMAR
GC VILACONDENSE

12 FASE: Todos contra Todos a 2 voltas.

22 FASE:

SERIE 1: Os 12 classificados de cada Série disputam uma prova a 2 voltas para definicdo do 12 ao 42 lugar. TODAS
AS EQUIPAS ESTAO APURADAS PARA 22 FASE DO CAMPEONATO NACIONAL
SERIE 2: Os 22 classificados de cada Série disputam uma prova a 2 voltas para definicdo do 52 ao 82 lugar. TODAS
AS EQUIPAS ESTAO APURADAS PARA 22 FASE DO CAMPEONATO NACIONAL
SERIE 3: Os 32 classificados de cada Série disputam uma prova a 2 voltas para definicdo do 92 ao 122 lugar. AS
EQUIPAS CLASSIFICADAS EM 92 E 10 LUGAR FICAM APURADAS PARA 22 FASE DO CN

SERIE 4: Os 42 classificados de cada Série disputam uma prova a 2 voltas para definicdo do 132 ao 162 lugar.

SERIE 5: Os 52 classificados de cada Série disputam uma prova a 2 voltas para defini¢do do 172 ao 202 lugar.

SERIE 6: Os 62 classificados de cada Série e o 72 classificado da Série A disputam uma prova a 1 volta para
definigdo do 212 ao 252 lugar.

Jornadas

Associacdo de Voleibol do Porto

SERIE A

SERIES B,Ce D

12 VOLTA

22 VOLTA

12 VOLTA

22 VOLTA

12 Jorn
22 Jorn
32 Jorn
42 Jorn
52 Jorn
62 Jorn
72 Jorn

18/19 Out
25/26 Out

1-Nov

2-Nov
08/09 Nov
15/16 Nov
22/23 Nov

82 Jorn

92 Jorn

102 Jorn
112 Jorn
122 Jorn
132 Jorn
142 Jorn

29/30 Nov
13/14 Dez

20 Dez

21-Dez
03/04 Jan
10/11 Jan
17/18 Jan

12 Jorn
22 Jorn
32 Jorn
42 Jorn
52 Jorn

25/26 Out
01/02 Nov
08/09 Nov
15/16 Nov
22/23 Nov

62 Jorn
72 Jorn
82 Jorn
92 Jorn
102 Jorn

29/30 Nov
13/14 Dez
20/21 Dez
10/11 Jan
17/18 Jan




PRE-SORTEIO DUAS VOLTAS
12 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
-
u 12 Class. Série B -n2%2 22 Jorn 07/08 Fev
b 12 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
g 12 Class. Série D -n%4 42 jorn 21/22 Fev
) 52 Jorn 28 Fev /01 Mar
62 Jorn 07/08 Mar
PRE-SORTEIO DUAS VOLTAS
22 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
o~
o 22 Class. Série B -n2%2 22 Jorn 07/08 Fev
b 22 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
5 22 Class. Série D -n%4 42 Jjorn 21/22 Fev
) 52 Jorn 28 Fev / 01 Mar
62 Jorn 07/08 Mar
PRE-SORTEIO DUAS VOLTAS
32 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
o
o 32 Class. Série B -n2%2 22 Jorn 07/08 Fev
b 32 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
5 32 Class. Série D -n%4 42 Jjorn 21/22 Fev
) 52 Jorn 28 Fev / 01 Mar
62 Jorn 07/08 Mar
PRE-SORTEIO DUAS VOLTAS
< 42 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
= 42 Class. Série B -n22 22 Jorn 07/08 Fev
k2 42 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
E 42 Class. Série D - n2 42 Jjorn 21/22 Fev
o 52 Jorn 28 Fev /01 Mar
o~
62 Jorn 07/08 Mar
PRE-SORTEIO DUAS VOLTAS
" 52 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
= 52 Class. Série B -n22 22 Jorn 07/08 Fev
k2 52 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
E 52 Class. Série D -n%4 42 Jjorn 21/22 Fev
o 52 Jorn 28 Fev / 01 Mar
o~
62 Jorn 07/08 Mar
PRE-SORTEIO VOLTA UNICA
© 62 Class. Série A -n2l 12 Jorn 31Jan /01 Mar
= 62 Class. Série B -n22 22 Jorn 07/08 Fev
k2 62 Class. Série C -n23 32 Jorn 14/15 Fev
E 62 Class. Série D -n%4 42 Jjorn 21/22 Fev
p 72 Class. Série A -ne5 52 Jorn 28 Fev /01 Mar
o~

NOTA:

Os dias 06, 07 e 08 de Dezembro ndo sdo utilizados devido a Estagio FPV. Os Clubes que participam com mais do que uma

equipa (A + B), sé poderdo estar representados com uma equipa nos jogos de passagem para a 22 fase do Nacional (Series 1, 2 e

3). Na eventualidade de terem as duas equipas nesta situagdo, serdo representados apenas pela equipa A, e a equipa B sera
substituida pela equipa imediatamente a seguir.

CHAVE SERIES 1,2,3,4e 5

2-1
3-4

1-3
4-2

CHAVE SERIES 6
4 2-1
3 3-5

1-3
5-4

N =

4-1
3-2

£ O




